
č. sral.: 6440-0003-2020-011

SMLOUVA O DÍLO
Ě. 6440-0003-2020-011

Níže uvedeného dne. měsíce a roku, smluvní sírany:

1. Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha !

404881/0710

2a kterou jedná: Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Bmo odboru provozu

nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem

oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 1 zák. č. 219/2000
Sb., o majetku české republiky ajejím vystupováni v právních vztazích, ve

znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních:, ing. Miroslav Flajtinger, telefon
- ve věcech technických: Irig. Miroslav Velich, telefon
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu

Svatoplukova 84, 662 IQ Brno

KONTAKTY PROVOZNÍ STŘEDISKA

ČÍSLO, MÍSTO ADRESA PSČ VEDOUCÍ TELEFON

0611 Bmo Brno, Dobrovského 27 662(0

0620 Náměšť nad
Oslavou letiště :Seci!ec.. Sedlec - Viceuice 67571

0623 Prostějov Prostějov, Letecká I 79601

0624 Vyškov Vyškov, kasárna Dědice 68201

062:7 Bystříce pod
Hostýnem

Fryčájova 274,

Bystřice pod Hostýnem 76861

dále takéjen „objednatel11 na stranějedné

a

2. OTIS a.s.
zapsán v u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 536
Místo podnikáni:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

j. Opletala 3.506/45,690 02 Břeclav
423 24254
C242324254
Komerční banka a.s., pobočka Břeclav
10804651/0100

1/8



L smi.: 6440-0003-2020-0] 1

-ve věcech smluvních: Obchodní ředitel servisu ČR, na základě plné moci

ze dne 17.9.2019

-ve věcech technických: telefon telefon

E-mail:
Datová schránka: P5EF1YB
Adresa pro doručování: OTIS a.s„ WLC 1'urk Březhrad, Březhradská 177, 503 32 Hradec Králové
dále takéjen „zhotovitel1* na straně druhé

podle íj 258b a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále také jen ,,OZ“), uzavírají na
plnění veřejně zakázky „Pravidelné prohlídky výtahů PS 0611, 0620, 0623, 0624 a 0627" tuto
smlouvu o dílo (dále také jen „smlouva1'):

Článek l
Ucel smlouvy

Účelem této smlouvy je zajištění odborných prohlídek, pravidelné preventivní údržby, odborných

zkoušek a inspekčních prohlídek výtahů & cílem zajištění podmínek spolehlivého a bezpečného
provozu a k předejiti vzniku škody.

Článek 2

Předmčt smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem
„Pravidelné prohlídky výtahů I’S 0611,0620, 0623,0624 a 0627“, kletým se rozumí souhrn
plnění uvedený o podrobně specifikovaný v Přílbzě č;! smlouvy.

2.2. Zhotovitel prohlašuje, že má odbornost odpovídající plnění předmětu díla podle smlouvy a že
se za využiti svých odborných znalosti a zkušeností pečlivě a podrobně seznámil s místem
plnění, smluvní dokumentací, věcmi a podklady, které předal objednatel, a pokyny, které sdělil
objednatel, zkontroloval je a prohlašuje, že:
a) si vyjasnil případné nejasnosti, zjištěné vady, rozpory, opomenutí, neúplné 'popisy,
připomínky a jinéjejich nedostatky:
b) neshledal ke dni Uzavřeni smlouvy jejich nevhodnost, která by překážela řádnému zahájení,
prováděni a dokončeni plnční smlouvy;
c). neshledal ke dni podpisu smlouvy žádné nedostatky či rozpory v předané projektové
dokumentaci zejména rozpory mezí jednotlivými částmi předané projektové dokumentace
n výkazu výměr nebo jiné vady, které by neumožňovaly provedení předmětu této smlouvy;
d) neshledal žádné závady v rozsahu svého plněni, které by bránily splněni smlouvy,
dokončení díla, jeho bezvadnému provozu .nebo by byly v rozporu s platnými obecné
závaznými právními předpisy, technickými .předpisy, technickými pravidly nebo požadovanou
úrovní výsledné kvality :Ci parametry;.díla;
e) má k dispozici všechny podklady a informace potřebné k provedení a dokončeni díla.
Zhotovitel objednateli odpovídá za veškeré po podpisu smlouvy zjištěné vady, rozpory
či nedostatky, které měl a mohl s vynaložením odborné péče zjistit podle tohoto ustanoveni
smlouvy před jejím podpisem.

2.3. Zhotovitel se zavazuje provést na své náklady a nebezpečí dílo popsané v tomto článku

smlouvy a fádně a včas je předat objednateli ve Lhůtě podle £1. 4 smlouvy. Objednatel se
zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za ně cenu podle či. 3 smlouvy.

2.4. Zhotovitel se dále zavazuje provést případné dalSí dodatečné práce, nutné k řádnému
zpracování nebo dokončeni předmětu smlouvy, jejichž potřebnost ke splnění účelu této.
smlouvyje objektivně doložena a vyvstala až v průběhu plněni díla a jejichž potřebnost nebylo
možné při vynaložení náležité péče předvídat před uzavřením smlouvy (dále také jen
„víceprácc").

2.5. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud v průběhu provádění díla bude zjištěno, že některé

2/8



Ě. snil.: 6440-0003-2020-011

práce, činnosti a dodávky obsažené v položkovém rozpočtu nejsou nutně k řádnému provedení 
díla (dále také jen „méně práce"), nebudou zhotovitelem, po uzavření dodatku, provedeny a 
fakturovány.

Článek 3 
Cena za dílo

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona ě. 526/1990 Sb.. o cenách, ve zněni pozdějších předpisu, 
dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy, 
a to ve Výši:

Cena bez DPH 391.470 KČ
(slovy: třmadevadesátjednaimcčtyristasedmdesát konin českých).

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude účtována dafi z přidané hodnoty ve výši platné v době 
poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba 
DPH ve výši 21 %, což činí 82.208,70 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedV' činí 
473.678,70 Kč.

3.3. Podrobná skladba ceny za dílo podle této smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou 
uvedeny v položkovém rozpočtu v příloze č. 1 této smlouvy. V těchto cenách jsou již zahrnuty 
veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním této smlouvy (všechny práce, činnosti a dodání 
věci nezbytných pro řádné provedení a dokončení, díla a odstraněni všech jeho vad a splnění 
ostatních pQVmnoští.zhotovitele plynoucích z této smlouvy).

3.4. Zhotovitel má podle této smlouvy právo na zaplaceni ceny pouze skutečně provedených prací 
a poskytnutých dodávek. Práce a dodávky, které nebudou provedeny, nebudou zhotovitelem 
účtovány n cena za tyto práce a dodávky bude v souladu scénovou kalkulaci (v příloze č.l 
smlouvy) od celkově ceny odečtena.

3.5. Celkovou cenu díla bez DPH lze překročil pouze za předpokladu sjednání dodatku ktéto 
smlouvě, a. to na Základ&.zadántnQyě veřejné zakázky.

3.6. Cena díla může být zvýšena dohodou smluvních stran pouze v případě vfcepraci podle ěl. 2.4. 
smlouvy. Povinnost realizovat vícepráce a právo na jejich úhradu má zhotovitel až po uzavření 
dodatku k této smlouvě.

3.7. Potřebu provedeni víceprací a jejich vymezení (formou výkazu výměr, popř. s výkresovou 
dokumentací) je zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli bez zbytečného odkladu. 
Požadavek na změny ze strany objednatele (vícepráce a záměny materiálů, prvků a hmot) není 
zhotovitel oprávněn odmítnout v případě, že nebude v rozporu s účelem a předmětem této 
sniiouvy.

Článek 4
Čas a místu plněni

4.1. Zhotovitel je povinen v souladu s el. 10.1'. smlouvy vyřídit si v dostatečném předstihu 
potřebná povolení ke vstupu a vjezdu osob a vozidel do vojenského ob jektu.

4.2. Termín zahájení díla: nejpozdČji do 5 pracovních dnu od účinnosti smlouvy.
4.3. Termín pro dokončeni a předáni a převzetí díla: do 30.6.2020. Tento termín lze prodloužit 

pouze na základě dodatku ke smlouvě po dohodě smluvních stran, v případě nutnosti provést 
vícepráce, nebo v případě výskytu skutečností, které nebylo objektivně možné v době uzavřeni 
smlouvy předvídat, které po přechodnou dobu bránily v provádění díla a které vznikly bez 
zavinění na straně zhotovitele.

4.4. Pracovní doba: v pracovní dny od 07:00 — do 14:30 hod.
4.5. Místem plnění jsou vojenské objekty provozních středisek dle Přílohy č. 1 smlouvy.

Článek 5
Nakládání s odpady

5.1. Původcem odpadu, který při prováděni díla vznikne (s výjimkou odpadu podle následujícího 
odstavce), je zhotovitel. Zhotovitel zajistí na vlastní náklady odstranění tohoto odpadu

3/S



£. smi.: 6440-0003-2020-011

v .souladu se zákonem í. 185/2001 Sb., o odpadech a o změnu některých dalších zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů.

5.2. Odpad charakteru druhotné suroviny (např. měď, bronz, mosaz, hliník, olovo, zinek, železo, 
ocel. cín, směsné kovy - litina, pozinkovaný plech apod. a kabely), které se vyskytnou 
v průběhu realizace předmětu této smlouvy, zůstává majetkem objednatele. Zhotovitel 
v rámci realizace předmětu této smlouvy zabezpečí jeho uložení na místě určeném Vedoucím 
provozního střediska.

Článek 6
Podmínky předání díla

6.1. Dokončené dílo zhotovitel předá objednateli ncjpozdčji v terminu sjednaném pro předáni díla 
v čl. 4.2. smlouvy,

6.2. Pří předání díla bude za účasti obou smluvních stran provedena prohlídka. Zhotovitel se 
zavazuje, že při předání díla bude přítomna osoba pověřená statutárním orgánem zhotovitele 
se znalostí českého jazyka, která, bude schopna řešit případné nedostatky'zjištěné při přejimce 
díla; Po provedené prohlídce bude dílo:
a) objednatelem převzato bez výhrad a bude uznáno za dokončené a o předání bude 

ppdepsáíi. zápis o předáni a přcv/.eti díla. nebo
b) objednatel dílo převezme s výhradou ojedinělých drobných vad nebránících užíváni, 

zároveň strany dohodnou termín a způsob odstranění vad, nebo
c) objednatel dílo nepřevezme, protože dílo má vady a tedy není dokončené. O odmítnutí 

bude sepsán oběma stranami zápis, který bude obsahovat specifikaci vytýkaných vad 
a vyjádřeni obou smluvních stran.

6.3. Zápis o předání.a převzetí díla bude obsahovat informace o tom, co a v jakém stavu a rozsahu 
bylo předáno, kdo předal a převzal, kdy a kde k převzetí došlo. Zápis bude za objednatele 
podepsán až po odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek.

6.4. Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedeni díla a zhotovovaného díla, je po 
celou dobu píučn í díla objednatel.

6.5. Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele 
na zhotovitele okamžikem předání věci a podpisem protokolu o předáni věci smluvními 
stranami. Nebezpečí škody na věcech předaných k provedeni díla a prováděném díle až do 
předáni objednateli nese zhotovitel,

6.6. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná, 
prokazatelně vzniklá škoda.

6.7. Zhotovitel je povinen nahradit všechny škody, které vzniknou objednateli Či třetí osobě 
v důsledku1 vady díla

Článek 7
Platební a fakturační podmínky

7.1. Cena díla bude zaplacena jednorázově, bezhotovostně po převzetí dokončeného díla na 
základě daňového dokladu (dále jen „faktura11), vystaveného zhotovitelem. Dnem zdanitelného 
plněni je den odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek. Zhotovitel faktum doručí 
objednateli ve dvojím vyhotoveni nejpozdéji do 10. dne následujícího po dní zdanitelného 
plnění na adresu příslušného Provozního střediska uvedenou v Příloze č. 1.

7.2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní 
úpravy, zejména podlezákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a podle $ 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) označení „faktura - daňový dok I ad“;
b) evidenční číslo daňového dokladu;
c) číslo smlouvy a datum jejího uzavření;
d) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresa;
e) IČO smluvních stran, DIČ zhotovitele;
■f) předmět dodávky a název Sílá;

4/8



č. smi.: 6440-0003-2020-011

g) den vystaveni faktury a datum splatnosti (do 30 kalendářních dnu od doručeni 
objednateli);

h) označeni banky a Cista účtu zhotovitele, na který má být faktura uhrazena;
7.3. K faktuře musí být připojen odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek, bez tohoto 

soupisu je faktura neúplná. Pokud bude faktura zhotovitele zahrnovat i cenu prací, které 
nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vrátit.

7.4. Splatnost faktury je do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
7.5. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání Fakturované částky z účtu objednatele 

a jej ím směrováním »na účet zhotovitel e..
7.6. Objedriatel je oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli ve sjednané. ihůtě splatnosti, neobsahuje-Ii 

nĚkterý údaj nebo přílohu uvedenou ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vráceni 
a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžel původní lhůta splatností a běží znovu ode dne doruCení nově faktury 
objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne, kdy 
mu byla doručenaoprávněně- vrác.etiá,fakuira.,

7.7. Budou-li u zhotovitele .shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného 
plněni podle § 109 zákona C. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších 
předpisů, bude objednatel pří zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním způsobeni zajištěni 
daně podle § lG9a.:tohota zákona.

7i8. Zálohové platby nebudou poskytovány.
7.9. Zhotovitel není oprávněn' započíst své pohledávky na pohledávky objednatele vůči němu. 

Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávky vůči objednateli na třetí osobu.
7.10; Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn započíst i nesplatné pohledávky.

Článek 8
Záruka za jakost, vady tlila a reklamace

8.1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanoveni § 2619 NOZ po dobu 12 městců 
od předání a převzetí dokončeného díla, případně ode dne, kdy zhotovitel odstraní vady 
zjiĚtěné při předáni díla a specifikované v předávacím protokolu. Záruční doba neběží po 
dobu, po kterou objednatel nemůžeuživat dílo pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se 
výslovně dohodly, že vyskytne-ii se v průběhu záruční doby. skrytá vada díla, má se za to. že 
touto vadou dílo trpělo již v době předání.

8.2. Práva z vadného plněni se řídi ustanoveními 5 2615 a násl. a 2629 a násil NOZ.
8.3. Reklamáee se uplatňuji písemně.
8.4. Zhotovitel jc povinen se k reklamaci písemné vyjádřit clo 10 kalendářních dnů ode dne jejfiio 

obdržení. Ve svém vyjádřeni zhotovitel uvede, zda vady uznává (včetně návrhu způsobu a 
termínu jejich odstranění), nebo důvody, proč vady neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, 
že je reklamace oprávněná a zhotovitel je povinen odstranit vady do 10 kalendářních dnů od 
obdržení reklamace, neni-li jiné dohody. Po uplynuti této lhůty je objednatel oprávněn pověřit 
odstraněním vad díla jinou odbornou firmu s tím, že zhotoviteli přeúčfuje veškeré takto 
vzniklé náklady.

8.5. O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

Článek 9
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

9.1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín zahájení prací sjednaný v této smlouvě, uhradí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč a to za každý i započatý den prodleni.

9.2. V případě, že zhotovitel nedodrží termín pro dokončeni a předáni díla sjednaný v léto 
smlouvě, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a ío za každý i započatý den 
prodlení.

9.3. V případě, že zhotovitel bude v prodleni s odstraňováním vad podle čl. .6,2. pism. b), 
uvedených v zápisu o předáni a převzetí díla, nebo'vad podle čl. 8 smlouvy, uhradí zhotovitel

5/8



č. smi.: 6440-0003-2020-011

objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý i .započatý den prodlení a za každou 
vadu zvlášť.

9.4. V případů zjištěni porušení předpisů bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále BOZP), 
požární ochrany, ekologie, včetně nakládání s.odpady, zhotovitelem na převzatém .staveništi 
(pracovišti), je zhotovitel za každé takovéto jednotlivé porušení předpisů BOŽP povinen 
objednateli uhradit smluvní pokulu ve výši l 000 Kč při prvním zjištěni porušení předpisů 
BOZP a při každénvdalším zjištěni smluvní pokutu ve.výši 2.000 Kč.

9.3. V případě prodleni objednatele s úhradou faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení 
zu každý započatý den prodleni ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb,, kterým se 
určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem 
a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických osob 
aíyziekých osob.

9.6. Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou, uhradí povinná strana 
straně oprávněné na základě faktury vystaveně oprávněnou stranou. Splatnost si smluvní 
strany sjednávají do 30 dnů po jejich doručeni povinné straně. Právo uplatňovat a vymáhat 
smluvní pokuty (respektive úrok z prodleni) vzniká prvním dnem následujícím po marném 
uplynutí Ihůty.

9.7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 
vznikla druhé smluvní straně škoda. Škoda a její náhrada je vymáhatelná samostatně vedle 
smluvní pokuty. Smluvní strany výslovně vylučují použiti § 2050 OZ.

Článek 10 
Zvláštní ujednání

10.1. Zhotovitel bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve smyslu 
'§ 29 zákona £. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších předpisů. V této 
souvislosti se zavazuje dodržovat následujiei požadavky objednatele:
a) Na provádění díla se nebudou podílel občané cizí státní příslušnosti, bez státní příslušnosti 

nebo s několika státními příslušnostmi (s výjimkou občanů členských států NATO a EU).
b) Zhotovitel bude dodržovat veškerá interní nařízeni upravující vstup do těchto objektů, 

případně další omezeni stanovená přímým uživatelem, která byla v.léto souvislosti vydána 
příslušným orgánem, dojehož působnosti tyto objekty důležité pro obranu státu náleží a se 
kterými byl seznámen nejpozději při předání stavenišíě-pracavišíě. Nedodržení tohoto 
ujednání, může být důvodem k vystavení zákazu vstupu pro zaměstnance nebo vydání 
zákazu vjezdu pro, dopravn í prostředky,

c) K uděleni povolení vstupu a vjezdu do vojenského objektu předloží zhotovitel min. 3 dna 
před zahájením praei seznam všech zaměstnanců, kteří budou vstupovat do vojenského 
objektu (zejména jméno, příjmení, datum a místo narozeni, číslo občanského průkazu 
a adresa trvalého bydliště) a seznam registračních značek dopravních prostředků.

d) Vystavená povoleni opravňující ke vstupu a vjezdu do vojenského objektu vydaná 
uživatelem se zhotovitel zavazuje vrátil nejpozději v termínu ukončení díla. Nedodržení 
tohoto ujednáni ze strany zhotovitele, opravňuje objednatele k pozastaveni platby 
daňového dokladu (faktuiy) do doby odstranění uvedeného nedostatku zhotovitelem.

10.2. Zhotovitel je povinen písemně sdělit objednateli veškeré změny týkající se jeho právní 
subjektivity nejpozději do 5 dnů od okamžiku, kdy k nim došlo, zejména vstup do likvidace 
a prohlášení úpadku, v dané lhůtě je zhotovitel rovněž povinen sdělit objednateli zahájení 
insolvenčního řízení.

Článek 11 
Zánik závazků

11.1. Smluvní strany se dohodly,.že závazek zc smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všedi závazků řádně a včas;

6/8



č. smi.: 6440-0003-2020-011

b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelné 
doložených tiakliidíi ke; drti zániku smlouvy;

c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušeni;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, že zhotovitel uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mil 
vliv na výsledek zadávacího řízení;

e) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, že zhotovitel uvedl 
v nabídce informace nebo doklady, které neodpovidají skutečnosti a měly nebo mohly mít 
vliv na výsledek zadávacího řízeni.

11.2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící .řádnému plněni této smlouvy, je 
lato smluvní strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástiipců.oprávněných fe. podpisu smlouvy.

11.3. Chce-li některá zé stran, od této smlouvy odstoupit na základě ujednání této smlouvy, je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být uveden 
důvod,pro který strana od smlouvy odstupuje.

11.4. Za podstatné ponížení smlouvy ze strany zhotovitele se též považuje:
a) prodleni se zahájením díla déle než 10 kalendářních dnu z důvodu ležícího na straně 

zhotovitele;
b) prodleni s dokončením díla déle než 10 kalendářních dmi;
c) pozastaveni prací na prováděni díla (bez dohody s. objednatelem) na dobu: delší než 15 

kalendářních dnů;
d) neumožnění objednateli provádět kontrolu provádění díla;
e) prováděni díla v rozporu s projektovou dokumentací;
0 nedodržování příslušných platných předpisů a ČSN při provádění díla:

11.5. Odstoupeni od smlouvy pro podstatné či nepodstatné porušeni smlouvy se dále řídí 
Ustanovením § 20.0J a násl. OZ.

11.6. Dojde-li k odstoupeni od smlouvy před protokolárním ukončením díla, bude vzájemné 
finanční vyrovnání provedeno oceněním soupisu provedených práci, přičemž všechny náklady 
spojené s odstoupením od smlouvy jdou k tíži strany, která porušila smluvní povinnost.

Článek 12 
Závěrečná ujednání

12.1. Smluvní strany se dohodly, že vztahy v této smlouvě neupravené se řídl OZ. Smluvní strany se 
dále dohodly, že případné spory, které nebudou vyřešeny dohodou, budou řešeny před soudem 
obecné pfíslušnýmdlesidlaobjednatele.

12.2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně 
nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky nebo datové schránky na adresy uvedené 
v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti faxem nebo e-mailem musí 
být následně originál tohoto dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresu pro doručováni uvedenou v záhlaví 
tétoiismjouvy.

12.3. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručováni vzájemných písemnosti, není-li doručována 
prostřednicivím datové schránky, tak, že písemnost se v případě pochybností nebo 
nedoručitelnosti považuje, za doručenou nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání 
na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoruči-li druhá strana písemné 
oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku 
vyzvedne.

12.4. Sinluvnf strany se dohodly na aplikací ustanovení § 607 OZ na veškeré lhňty dle této smlouvy. 
Připadne-li poslední den lhůty dle této smlouvy na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním 
dnem ihůťy pracovní denhejblfžb následující.

12.5. Smluvní strany berou na vědomi, že ve smyslu ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízeni 
evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES

7/S



Č. smi.: 6440-0003-2020-011

(obecné nařízení o ochrání osobních údajů) (dálejen ,,GDPR“) a ustanoveni § 5 odst. 2.písni,
b) zákona č. 14)1/2000= Sb., o ochraně osobních údajů a o zmené některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů budou vzájemně, shromažďovat a zpracovávat osobní údaje fyzických
osob vzájemně si poskytnuté, a to za účelem realizace léto smlouvy. Smluvní strany současně
dle ustanoveni či. 6 odst. 1 písm. a) GDPR souhlasí s lim, 2e budou ve smyslu ustanoveni íj 11
zákona č. 101/2000 Sb. shromažďovat a zpracovávat osobní údaje fyzických osob jimi ve
smlouvě uvedených v rozsahu titulu, jména a příjmení, Čísla občanského průkazu, rodného
éísla nebo data narození, bydliště, telefonního čísla a e-íiiailové adresy a registrační znaěky
vozidla, a to pouze za účelem, plněni právních, povinnosti, které se na ně vztahují. Jiné využiti
se vylučuje.

12.6. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly
v souvislosti s plněním této smlouvy a ncsdélovat je třetím stranám. Zhotovitel bere na
vědomí, že objednatel je ve smyslu § '2 odst. 1 zákona č. 1.66/19.99 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve zněni pozdějších předpisů, povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním
této smlouvy v režimu tohoto, zákona.

12.7. Tuto smlouvu ize měnit pouze formou písemných, vzestupně' číslovaných dodatků,
potvrzených a podepsaných oběma smluvními stranami. Dodatky se číslují vzestupně
a podpisem poslední strany se stávají nedílnou součástí smlouvy.

12.8. Zhotovitel bere na vědomi a souhlasí s právem objednatele zveřejnit za podmínek stanovených
obecné závaznými právními předpisy obsah smlouvy.

12.9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinností
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů.

12.10. Smluvní strany prohlašuji, že st tuto smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují, že byla
uzavřena po vzájemné shodě na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodnu vůle, určitě, vážně
a .srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

! 2.11. Tato smlouva o 8 očíslovaných stranách je vyhotovena pouze v elektronické podobě a uložena
vNEN.

12.12. Nedílnou'součásti smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1: Položkový rozpočet (Cenová kalkulace).

za objednatele
V Brně dne:-



l*nkvh:i č, 1: (,'cnnva kalkulace (polu/kmý (ceny líc/. DPI I)
Itlrtiimkwni ulaje 'iljihu

Puř.
íí»l.i llmhlřrti 7>V

Ntniund

M
EVr|
OP

ŮMta
Jir-o fJruí

1 k* OP

Cau tm
provedeni
OP ťflketti

P.íCct
m:

On# za
lirnnJrw

1 V# PPÍj

Crna u
pn*» slítli

pru
iTlknu

Mblr
pruledeni
OP a PPI

Cnu M
JilW ničili

oz

Mťite
prtncilcni

OZ

(nu ta
promletu

LP

MMc
rríxji riJeiii

IP

Cnu řrlkmi
tm

Ps<v> 1 Bmi, Duhro »kélw> 27

1 Kdiaiiorva 44
GI1N2X

OVA
4sa X X X > 9X» K -

: Kduniawa 44 TOV 3(K) í 2 X X ■' 910 Ki

\ Koumaná 44
cmís

l IVA
4$Q \ X X 3 9HO Ki

4 Koumcnva 65
o n:\

OVA
630 X X X 1 9«u Kí

5 Kuimic*YVa 65 HOV 630 1 X X 9 930 Ki

f.
Sttlamlíovs
51 A2N 1000 | X X X 3 OKU Ki

7 Stcfamkcva
53

A2N 1000 X X X .i m\ Kt

H
Šiíltaiikfivj
Si A2N 1000 X N X 3 m) Ks

<)
SicUmtfcovj

A2N 1000 X X X .1 9H0 Ki

iíl
Šídanikovu
53

A2N 1000 X X X 3 9R(1 Ki

[1 Suinav-iru 4,

hiidtS
S ? >00 1125 X X X 3 9R0 k.

12
(Jana Pole.
bud v 17

NOS 700 X X X 1 9H0 Ki

Mc/Unilífl (PS (16111
■

Idrniiflkaťm iilnjf vytni i '

Ona edkcin
ta výtah

IV,
čítlo

límúlčid Typ
Nuanovi

l»*ul
Počet
OP

Cenu*
linnnirni

l ki OP

Cmí .-a
pnm-tkuí
OPwUum

Počet
PPIT

On*za
fuv>nkni
1 kiPPL

Cen* tm
pru* ptkni

PPI
(VlkťlM

Mt*k-
proirdění
OP n PPI

Cm* ta

|m*> eilem
OZ

Míníc
|ir\i\t-ileni

OZ

Cen* tm
prumlfní

IP

Mřiíc
pr»> cdrtd

IP

PSIW HLrlHlřSnlIrt , >im«r nnd Odnvfta

1
bud tSš

IIVN i 700 s X X X 1 WQ Kt

2
kuchyní:-
budčK>

: 700 X X X X 1 990'Ke

.1
Kudtyno -

bud ů.x5
IIVN 70(1 X X X X 1 990 Kc

4
kuchyní -
bud £85

HVN 700 X X X X 1 990 Ki

5
bude *4

NGS 750 X X 2 ř

6 opravní -
bud i W

oř MOU X X - 9 9MI Kí

7
liangitf
opraven -
bii.l v ‘li

OT IÍHJ0 X X 9 ki

Mcvínniiel (l-SlKiíil)

tilrnliHUBCni tliijí- týrali v

Crna rril.rni
*n VilnJt

IV.
Ciilil

Lirníilřiji Ttt*
\omrat
ni OP

Ctná ta
pnnnimi

1 kiOP

Cenu tm
prviriinii
OPtrlkrm

PťHTl
ppi;

Ona tm
pri.tcd^iu

1 lť. PPI

Cen* ta
p«»i i-tknl

PPU
rrlknn

Mníc
pWcdrnr
OP n PPU

Ona ia
prvnnlfiií

OZ

Méiic
pn»> r.lťlll

OZ

Crna tm
puji^kuí

IP

MMc
pruvcdcnl

n*

PS M2J Pnuléjot, L-c Irckn 1

1
sklad -
bud i

i iNTV 100(1 X X X X 1 94QKt

2 sklad -
bud i m

ONV 1000 \ X v X t 991) Ki

Mnhotrirl ( PS 0*23)
■

Idťldlrikaini llnjc sjInli

Ci.na rrlLrni
11 lni]

TV.
řislu

lumoiťin Tyí>
NuvlHHt

NI
Puírt
OP

Cena ta
pro' tilmi

1 ki OP

Cena em
rtlrilť

OP cftkc-ni

Potři
PPL

Cnih tm
jMoirilfist
1 k% PPI

Cen* tm
pnu nimi

PPI
crlkcm

MMc
pnncdcnl
OP n PPU

Cen* ta
imrtrtlnif

OZ

MMc
priivrdrnl

OZ

Crna tm
pniirdrnl

IP

MNc
provedení

LP

PS 062 J Yylfcuv, km. Dídlrr, vbil Bli Vilo ipjfdWlo2917

1
Pav.uůd.ici) D
* h 257

OT 900 900 X X 9 930 Ke

2 1 'lcIhii Mol*

A 241
S 0200 630 N X 9 03(i KC

3
Liebm biu].
A 244

S 6200 1000 X X •» V3fl K£

l
l tehm hluk
A 244

S i.2(XI 630 X \ •l 930 Kt

s
i .Mnu blok
A 244

S 6200 1000 X X 9 9.3ji Kí

6
i ‘lichíu Malt
a 245

S Ď2CI0 630 X X 9 '>30Kt

7
I ccbfublok
II 2 !S

S 6200 1000 X X 9 93(1 Ki





X
l edmi blok
U?4$

S6200 63U X X 9030 Kč

*1
1 ‘čcbm blok
n 24 5

S 6200 1000 X X 9030 Kf

1C
1 člHtiu blok

C 258
S ťi20() 630 X X 9 Olo Kč

11
fJCtbnri blok
C 25X

S 6200 Kino X N 0930 Kč

12
\ íčebm blok
C25X

S 6200 0511 X N 0930 Ke

15
l č-.-hu blok

í'?cX
S 6200 1000 X X 0 WO Ke

14
VdlicKJt,:

bud 243
S 6200 1000 X X 9030 Kč

15
■- slil á*ká
huti 24~

S 6200 630 X X 0930 Kč

lů
Velitelská
biu! 243

S ti20n 630 X X 9 030 Kč

17
PiivíIon
kiiicdcf 2>-i

S u200 soci X X '* 03Q Kč

1K
Pavilon
kntocJj*r ?.$5

S 62011 450 X X 0 930 Kč

17
P.ivikm
k:ricck*r 253

S 6200 $oo X X 0 03<l Kč

20
Pavilon
kateder 255

S 6200 450 X X 9 9.UI KC

21
Knilmvua
256

A1025(1 250 X X 1 9X0 Kč

22
KnilioVTUt
VIO 256

A10 250 250 X X 3 'ISO Kt

r>
V/K 2CK30
241

MNV
5I1Q/3Y

5<XI X X 1 WU Kč

24
V/K. 20(1(1
241

ONV
50(12

500 X X 3 9*0 Kč

25
\7.K 2000
24!

(3N\

5007
500 X X 3 9*0 Ke

26
Slícili.sko
n.i! od ?.i7

S33QO 675 X X 9 9.10 Kf

27 kanlMi.i 267 A2N 500 X X

2H
Spolči klub
\ Š K : li r

11Q\'V 600 X X 9 9*0 Kč

27
Spolči; kltih
Y$K 2 «n

cion IO0 1 X x 7 "40 Ke

30 JVdikiunku
^39

SRPCO 1500 N X 99X1 Kk

21

k .íclr. r.č ■
lwd.č 33

P.iičoVkV
111 500 v X 1 000 Kč

Modwjwéd (PS 0624 ) 751 2i." hi
IdrnldiknCni údaj? vjíaIhi

ÍVu t rt U iTII
Jfíl SVIflljPup,

£Ut<»
Htimlriil TJP

ViVUUMl
lkKl

PiKTt
OP

Cciiň r*
prnvíiimf

1 ki OP

c rrwiífl
pnii^drní
OP nlkeiu

Puč?!
PPL

Leon ta

piWedfnj
l la PPL

i 'run fa
pm .umí

PPt
i i n

Mtefc
ptiHnluii
OP n PIH

Ctiw/ii
|lrt:-« rdcui

OZ

Mblc
jirť>v«li-iii

OX.

Ctrin '/ji
prm i-drní

fP

Slčulc
pminiem

fP

PS IW. IT OiMčifc pod Hmfýnrm 274

I
sklad •
hnd £ 5

<;n\ 500 H X X X 3 0*0 Kť

2 •.klad *
hiiťjůo

ONV 500 X X X X
3 OKI! Kčl

3
sklad •

bnd.č 7
ONV 500 X X X X 3 9*0 Kč

-1
sklad -
bud tx

ONV 500 X X X X 1 0X0 Ki

$
vchiiibikii -

Imd.č i:
ťjNY M)U X X X X 7 OKO Kť

0
.sklad -

lnul č 2-1
NT. 5ÍX) x X x X 3 OSO Kf

7
kuchyně -

bud u 2l\
ONV 250 X X X X 1 nsn Kč

X
klad -

bud il 37
ONH SOCI X X X X .3 0*0 Kť

9
•-klnil-M
1 ullknV

ONV umo X X X X 3 oso ke

Mralwmťíl í PS 0627) j ' S>I. K .

IVi/ji 01‘ odborná prohlídka* Pťl praviddná prcvcnlivnl údrábíi. O/ odborná /kousku, IP inspekční prohlídka

CElKEM |bef DPH) 301470,00 Kč

DPH 2156 82 208,70 Kč

CELKEM vč. DPH 473 678,70 Kč




